福建福海创石油化工有限公司
2019-2020年印刷品合同采购年约
自主比选项目中标候选人公示

本项目于2019年08月28日  10 时在福建福海创石油化工有限公司召开公开比选会议，经评标小组评审已定标，现将中标候选人公示如下：
1.第一中标候选人：厦门市金山口印刷有限公司 ，
中选价格：含税暂定总价RMB425,834.00元，含13%增值税专用发票
2.公示时间：2019年 8月 29日至 9月 02日(共5天)。
3.联系方式：
商务联系人：   陈先生    ，联系电话：0596- 6311824
4.监督部门名称及联系方式：
福建福海创石油化工有限公司纪检监察室，联系电话：0596-6311774。